
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 ноября 2011 года                                                  № 163 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

по регулированию цен и тарифов 

 

 В связи с произошедшими кадровыми перестановками, Администрация муници-

пального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить комиссию по регулированию цен и тарифов в следующем составе: 
 

Лапин С.А. - и. о. заместителя главы Администрации муниципального образо-

вания «Глазовский район», председатель комиссии; 
  

Коростелева Л.Н. - заместитель главы Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» - начальник Управления финансов, замести-

тель председателя комиссии; 
 

Адреева А.С. - заместитель начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи Адми-

нистрации муниципального образования «Глазовский район», 

секретарь комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 

Щепин И.А. - и.о. начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи Администрации 

муниципального образования «Глазовский район»; 
 

Трефилова Н.А. - начальник юридического отдела Аппарата Главы муниципально-

го образования «Глазовский район», Глазовского Районного Со-

вета депутатов и Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» (по согласованию); 
 

Васильева Е.А. - начальник отдела экономики Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»; 
 

Чупин А.Л. - депутат Глазовского Районного Совета депутатов (по согласова-

нию). 
 

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образо-

вания «Глазовский район» от 6 августа 2010 года № 118 «О внесении изменений в состав ко-

миссии по регулированию цен и тарифов». 
 

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Ад-

министрации муниципального образования «Глазовский район» Лапина С.А. 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»    А.А. Туктарева 
 

 

 

 

А.С. Андреева 

7 12 47 


